电动执行器 无马达综合
样本编号 ：CB-055C
电动执行器　伺服马达对应　无马达规格
滑块型（高效・高刚性型）
EKS-※L※ Series
●适用马达大小 ： 50W·100W·200W·400W·750W　伺服马达
规格
项　目 EKS-04LE EKS-04LR/D/L EKS-05LE EKS-05LR/D/L

缸
642642
〈型号表示例〉
EKS-04LE-100300NNN-M1NCB-NN-P4
 本体尺寸 ：本体宽度43mm
 马达 ：无
 马达安装方向 ：直接安装
 导程 ：10mm
 行程 ：300mm
 刹车 ：无
 安装马达规格 ：三菱电机制
 马达功率 ：100W
 马达轴固定方法 ：直接安装时
 原点传感器 ：有
 限位传感器 ：有
 防生锈处理 ：无
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
JL
EKS-※L※ Series
型号表示方法
型号表示方法 ：无接头时
机种型号
接头无
E 行程
F 刹车
G 安装马达规格
H 马达功率
I 马达轴固定方法
J 原点传感器
K 限位传感器
L 防锈
处理
※5※6
B 马达
C 马达安装方向
D 导程
A 本体尺寸
EKS L E 0300 N NM 1 N C BNN04 10
符号 内 容
A  本体尺寸
04 本体宽度43mm
05 本体宽度53mm
06 本体宽度64mm
08 本体宽度84mm
10 本体宽度104mm
B  马达
L 无
C  马达安装方向 ※6
E 直接安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
D  导程
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
30 30mm
40 40mm
50 50mm
E  行程
0100
～
1500
100mm
（每100mm）
1500mm
F  刹车
N 无
G  安装马达规格
M 关于安装马达规格，请参阅下表
进行选择。Y
Ｐ
H  马达功率
H 50W （本体尺寸：04）
1 100W（本体尺寸：04,05）
2 200W（本体尺寸：06）
4 400W（本体尺寸：08）
8 750W（本体尺寸：10）
I  马达轴固定方法 ※1　※2 ※3
N 直接安装时
D 平面加工
Ｋ 键
M 摩擦紧固
J  原点传感器（1个） ※4
N 无
Ｃ 有 （附带发货）
K  限位传感器（2个） ※4
N 无
Ｂ 有 （附带发货）
L  防锈处理 ※5

格
643643
〈型号表示例〉
EKS-04LE-100300NNN-M1NCB-NV-P4
 本体尺寸 ：本体宽度43mm
 马达 ：无
 马达安装方向 ：直接安装
 导程 ：10mm
 行程 ：300mm
 刹车 ：无
 安装马达规格 ：三菱电机制
 马达功率 ：100W
 马达轴固定方法 ：直接安装时
 原点传感器 ：有
 限位传感器 ：有
 防锈处理 ：无
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
L
型号表示方法 ：有接头时
机种型号
E 行程
F 刹车
G 安装马达规格
H 马达功率
I 马达轴固定方法
J 原点传感器
限位传感器
L 防锈
处理
B 马达
C 马达安装方向
D 导程
A 本体尺寸
EKS L E 0300 N NM 1 N C BNN04 10
符号 内 容
A  本体尺寸
04 本体宽度43mm
05 本体宽度53mm
06 本体宽度64mm
08 本体宽度84mm
10 本体宽度104mm
B  马达
L 无
C  马达安装方向 ※1
E 直接安装
D  导程
10 10mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
30 30mm
40 40mm
50 50mm
E  行程
0100
～
1500
100mm
（每100mm）
1500mm
F  刹车
N 无
G  安装马达规格
M 关于安装马达规格，请参阅下表
进行选择。Y
Ｐ
H  马达功率
H 50W （本体尺寸 ：04）
1 100W（本体尺寸 ：04,05）
2 200W（本体尺寸 ：06）
4 400W（本体尺寸 ：08）
8 750W（本体尺寸 ：10）
I  马达轴固定方法
N 直接安装时
J  原点传感器（1个） ※2
N 无
Ｃ 有 （附带发货）
 限位传感器（2个） ※2
N 无
Ｂ 有 （附带发货）
L  防锈处理 ※3
N 无
U 有
关于安装推荐马达一览表、外形尺寸图、选型，请参阅《电动执行器无马达综合》（CB-055C）的
EKS-L系列。